股东合作协议
甲方：                       身份证：

乙方：                       身份证：

丙方：                       身份证：

丁方：                       身份证：
戊方：                       身份证：

甲乙丙丁戊五方经过友好协商，达成一致意见，同意共同出资成立广州惠城快送餐饮管理有限公司(以下简称“公司”)。现根据五方约定订立如下协议，以明确各方权利和义务。

第一条 公司信息
公司名称：
公司法定代表人：
公司住所：
公司组织形式：有限责任公司。

第二条 公司注册资本与出资情况

公司总注册资本为人民币100万元整。五方以各自出资额承担公司经营中发生的责任。
甲方：出资额为人民币________万元，以_____________方式出资，占注册资本的 ____ %。

乙方：出资额为人民币________万元，以___________  方式出资，占注册资本的 ____ %。

丙方：出资额为人民币________万元，以________    _方式出资，占注册资本的 ____%。
丁方：出资额为人民币________万元，以________    _方式出资，占注册资本的 ____%。
戊方：出资额为人民币________万元，以________    _方式出资，占注册资本的 ____%。
第三条  合作期限，股权转让和退股
1 合作期限

自        年      月     日至        年       月     日止。如到期继续合作，则再续期或重签协议。

2转股
公司成立起1年内，任何股东不得转让股权。自第2 年起，甲、乙、丙，丁，戊方中任何一方，可向其他股东转让部分或全部股权，但必须经最大股东甲方同意方可，违反此规定的，转让无效。 向此五方以外的任何第三人转让股权，必须取得另四方出资人书面同意(经股东会投票决议)。违反此规定的，转让也无效。

3退股
退股股东首先须清偿其对公司的个人债务（包括但不限于该股东向公司借款，和该股东个人行为使公司遭受损失而需向公司的赔偿等），其次，当公司处于亏损状态时，须按财务报表，清偿现有的公司对外债务，且征得另四方股东的书面同意后，方可退股，否则退股无效。
因一方退股导致公司股权性质发生改变的，退股方应全部负责办理退股后的变更登记事宜。

第四条  股东的利润分配方案

1 甲乙丙丁戊五方按股权比例分配利润。
2 分红的时间：每季度第一个月第一日分取上个季度利润。
3 股东利润分配：每季度预留部分利润作为公司发展基金不予分配。具体预留比例视利润金额定。

4  公司以每一个自然年度为一个经营周期。每一个经营周期届满后，公司财务人员应在一个月内进行结算，结算完毕后将财务报表报公司股东会批准，根据批准的财务报表，按照公司利润目标达成状况，对直接管理者实行奖励 (奖励方法： 具体拟定。)
5 若清算利润，发现公司运营亏损时，甲乙丙丁戊五方需按股权比例，在1个月内补足公司亏损资金，和日常运营资金。如不按约定日期补足，则等比例稀释股份数量。
第五条  公司管理及职能分工
1 参与公司管理工作和按时出勤的股东，等同公司职员，参照公司规定领取对应底薪。

参与公司业务发展的股东，等同公司业务员，参照公司业务提成标准领取对应提成。

2 甲乙丙丁戊五方约定以1年为一个周期，每年12月30日前决定第二年的主要管理经营者权限。
以下为2016年度公司管理职能分工：
①任命甲方为公司的总经理，负责公司的日常运营和管理，具体职责包括：

决定公司的经营方针和投资计划，根据公司运营需要招聘员工。
审批财务开支事项，甲方审批权限为 5000元人民币以下，超过该权限数额的，须经五方共同口头或签字认可，方可执行。
审议公司的财务预算方案，利润分配方案和弥补亏损方案。
对公司日常经营需要的其他职责。
② 任命乙方为公司的副总经理，对甲方的运营管理进行协助，监督甲方执行公司职务事项。具体职责为负责公司的业务拓展，和业务团队管理。
③任命丙方为公司业务发展经理，对甲方的运营管理进行协助，监督甲方执行公司职务事项。具体职责为多渠道为公司争取客户，发展渠道资源。
④任命丁方为公司业务发展经理，对甲方的运营管理进行协助，监督甲方执行公司职务事项。具体职责为多渠道为公司争取客户，发展渠道资源。

⑤任命戊方为公司业务发展经理，对甲方的运营管理进行协助，监督甲方执行公司职务事项。具体职责为多渠道为公司争取客户，发展渠道资源。
第六条 公司重大事项的处理

公司股东会定期会议于每月月初召开。三分之二以上的股东提议召开临时会议的，应当召开临时会议。遇有重大事项，须经甲乙丙丁戊五方达成一致决议后方可进行。
在五方意见相持不一致时候，甲方可行使一票否决权，独立决定该项重大事务。

第七条 合作协议的解除或终止

发生以下情形，本协议即终止：
1 公司被依法宣告破产。
2 甲乙丙丁戊五方不愿继续经营，一致同意解除本协议。
第八条保密条款

甲乙丙丁戊五方应对本合作协议事项，以及股东会议决定的重大运营决定遵守保密约定，如因泄漏机密引起的所有经济纠纷和经济损失，所有损失由泄漏信息方承担。

第九条  补充事项

本协议未尽事宜，依照相关法律法规进行，合作方也可通过签订补充协议的方式补充相应条款。补充协议为本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等的法律效力。

本协议自合作各方签字或盖章之日起生效。

本协议一式____份，甲方、乙方、丙方，丁方，戊方各执_____份，具有同等法律效力。

甲方：________________________  签订日期：________________________
乙方：________________________  签订日期：________________________
丙方：________________________  签订日期：________________________
丁方：________________________  签订日期：________________________
戊方：________________________  签订日期：________________________
协议签订地点：__________________ 签订时间：______________________
第 1 页 共 3 页